ATO Nº 6 DE 25 DE ABRIL DE 1989

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º Acrescentar à Tabela de Representação de Gabinete, de que

trata o Ato nº 22, de 05 de julho de 1976, com as alterações

introduzidas pelos Atos nºs. 34/80 e 1031/87, 01 (uma) função de

Supervisor, 02 (duas) funções de Supervisor-Assistente e 01 (uma)

função de Auxiliar Especializado junto à Coordenadoria da Terceira

Seção, da Subsecretaria de Coordenação de Julgamentos, do Quadro

Permanente da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

MINISTRO GUEIROS LEITE